
Ekospol: zahájen prodej dalších projektů

Author: SF/pb | Published: 21.05.2013

Prodej dalších více než 250 nových bytů ve svých dvou stěžejních projektech zahajuje společnost Ekospol.
Čtvrtá etapa bytového areálu Panorama Kyje nabídne celkem 97 bytů, pátá etapa projektu Nové Měcholupy
pak rovných 154 bytových jednotek. Ceny bytů se pohybují okolo 36 000 Kč za metr čtvereční včetně DPH.
Obě lokality dlouhodobě patří mezi nejprodávanější bytové projekty firmy a na trhu vůbec. V Kyjích se
aktuálně staví dvě etapy s celkem 162 byty. Druhá etapa bude dokončena letos koncem léta a před
dokončením dosahuje prodej 93 %, do třetí se majitelé nastěhují v létě příštího roku a prodáno je již 75 %
jednotek. V Měcholupech je aktuálně ve výstavbě celkem 295 bytů. Třetí etapa je téměř rok před
dokončením kompletně rozprodána a ve čtvrté etapě zůstává v momentě zahájení stavby z celkových 202
bytů jen posledních 21, prodej tedy dosahuje 90 % déle než rok před dokončením. Celkem má Ekospol ve
výstavbě 608 bytů ve třech lokalitách, kromě Kyjí a Měcholup ještě v Uhříněvsi.

21.05.2013 08:03, SF/pb

1/1


